Guatemala,17 de octubre del 2,025.

REclBI DE:         Tesoreria de UDAF, Ministerio de Gobernaci6n

EN CONCEPTO DE:      Reembolso al   Fondo Rotativo lnterno No.16-2025,
del control interno de la Gobernaci6n Departamental de Escuintla, nota de
credito No.00375113

Q. 303.28*

LA CANTIDAD DE: cuarenta y un mil trescientos tres quetzales

con 28/1 00*

VALIDO   POR   EL   IMPORTE   IMPRESO   POR   LA   CAJA  REGISTRADORA  Y/O   NOMBRE,
Fn`MA ¥ sELLo DEL RECEPTOR.

ORIGINAL PARA EL ENTERANTE
DUPLICADO PARA RENDIR CUENTAS

NOTA:          En   este   codo   es   requisito   indispensable   la  Firma   de   qui6n   entera.